
 

 
 

 
 

        Pavia,  
 
 
Titolo   X     Classe     4      Fascicolo 2022/5010 
 

 
OGGETTO: RETTIFICA determina repertorio n. 6663/2022, protocollo 132543 del 06 settembre 2022. 
 
 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

- RICHIAMATA la determina repertorio n. 6663/2022, protocollo n. 132543 del 06 settembre 2022, 
con la quale il Direttore autorizzava l’acquisto di un servizio di distruzione documenti per le 
esigenze di funzionamento, per un importo presuntivamente quantificato in € 190,00 (IVA 
esclusa); 
 

- CONSIDERATO che il disposto della determina di acquisto prevedeva di far gravare la spesa 
presuntivamente quantificata in € 231,80 (già comprensiva di IVA) sulla voce coan 
A.C.01.02.08.01.01.01 “Acquisto di servizi” del bilancio di previsione del Dipartimento di 
Giurisprudenza relativo all’esercizio finanziario 2022; 

 
- VISTA la comunicazione a mezzo email dell’operatore DISTRUZIONE DOCUMENTI SRL, che ci 

informa di aver smaltito un peso effettivo di 240 kg rispetto a 200 kg stimati; 
 

- RITENUTO pertanto necessario smaltire il quantitativo consegnato al fornitore; 
 

 
DISPONE 

 
 

- di modificare l’importo del CIG ZD3379F68C richiesto per € 190,00, in € 228,00. 
- di far gravare la spesa di € 278,16 (già comprensiva di IVA) sulla voce coan 

A.C.01.02.08.01.01.01 “Acquisto di servizi” del bilancio di previsione del Dipartimento di 
Giurisprudenza relativo all’esercizio finanziario 2022. 

 
 
 
 
 

________________________________________ 
Prof.ssa Cristina Campiglio  
Direttore Dipartimento 
di Giurisprudenza 




		2022-10-18T11:22:20+0200
	IT
	Cristina Campiglio




